АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СИГАЕВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 01 » _сентября_2015                                                                                 №__230_

с.Сигаево

Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования

«Сарапульский район» от 28.08.2015г. № 03-07/1167, учитывая несоблюдение

Администрацией муниципального образования «Сигаевское» требований пункта 4

статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» при

проведении публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования

земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения, с

кадастровым номером 18:18:016001:221, площадью 163233 кв.м. по

местоположению: Удмуртская Республика, Сарапульский район, территория

муниципального образования «Сигаевское», 10 м юго-западнее границы с.Сигаево,

находящегося в аренде у Ворожцова Сергея Павловича на основании договора

аренды № 31-юр от 11.08.2008г., наличие в Едином государственном реестре прав

на недвижимое имущество и сделок с ним сведений о разрешенном использовании

арендуемого земельного участка, соответствующего разрешенному

использованию, установленному пункту 1.1. договора № 31-юр аренды земельного

участка государственной собственности от 11.08.2008г., Администрация

муниципального образования «Сигаевское»

п о с т а н о в л я е т :

1. Постановление Администрации муниципального образования «Сигаевское»

от 16 апреля 2010 г. № 85а «Об изменении вида разрешенного использования

земельного участка с кадастровым номером 18:18:016001:221» отменить.

2. Восстановить земельному участку с кадастровым номером 18:18:016001:221

первоначально установленный при формировании вид разрешенного

использования «для сельскохозяйственного производства».

3. Копию настоящего постановления направить Администрации

муниципального образования «Сарапульский район», Ворожцову С.П., в Филиал

Федерального государственного бюджетного учреждения «ФКП Росреестра» по

Удмуртской Республике.

Глава  муниципального образования                                             О.В.Никонов